Российская  Федерация
Совет  депутатов  Октябрьского  сельсовета

Змеиногорского  района   Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2014

№ 34
                                       п.Октябрьский

Об утверждении Перечня объектов

муниципальной собственности

Змеиногорского района, принимаемых

в муниципальную собственность

сельского поселения Октябрьский

сельсовет Змеиногорского района

Алтайского края

В соответствии с реализацией  Федерального  закона  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  обсудив  решение  Змеиногорского  районного  Совета  депутатов от   15.12.2005 г.  «Об  утверждении  Перечня  объектов  муниципальной  собственности  Змеиногорского  района,  передаваемых  в  муниципальную  собственность  сельских  поселений»  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить  Перечень  объектов  муниципальной  собственности  Змеиногорского  района,  принимаемых  в  муниципальную  собственность  сельского  поселения  Октябрьский  сельсовет  Змеиногорского  района  Алтайского  края  согласно  Приложению.

2. Прием-передачу  объектов  осуществлять  в  соответствии  с  актом  приема-передачи.

3.  Главному  бухгалтеру  Администрации  Октябрьского  сельсовета  Лапаевой  М.В.  включить  вышеуказанные  объекты  в  Реестр  муниципальной  собственности  муниципального  образования  Октябрьский  сельсовет  Змеиногорского  района  Алтайского  края.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  комиссию

по  вопросам  экономики,  бюджета,  налоговой,  кредитной  политики  и  социальным  вопросам  (Н. М. Гайворонских).

Глава Октябрьского сельсовета                                                               В.С.Дьячков

Приложение

                                                                                                                                                    к решению Совета депутатов
Октябрьского сельсовета

                                                                                                                                                    от   30.09.2014  № 34

                                                                                                                ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов муниципальной собственности Змеиногорского района,

принимаемых в муниципальную собственность сельского поселения

Октябрьский сельсовет, Змеиногорского района, Алтайского края

	Постано

вка и

снятие с учета

(№ и дата

пост.

распоряж.)
	Наименован

          ие

     объекта
	      Адрес
	К-во

Мест

(школ,

больн,

интерн)
	Общая

кубатур

а по

наружно

му

обмеру

куб.м.
	Внут

ренн

яя

пло

щ.

кв.

м.
	Год

ввода

   в

эксп.
	Материал

стен
	Матер

иал

перекр

ытий
	К-во

этажей
	Ст-ть

тыс.

руб.

баланс

овая
	Ст-ть

тыс.

руб.

остаточная
	Дата оценки.
	%

Техн

ичес

кого

изно

са
	№ и дата

Выдачи паспорта БТИ
	Ст-сть оборудования
	Реестр номер Обекта

	     1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Реш.РСД

от 15.12.2005 № 86
	Здание

Октябрьского сельсовета
	п.Октябрьский,ул.40 лет Победы,5
	-
	390
	100
	1976
	дер
	дер
	1
	73,9
	-
	-
	98
	-
	90
	05:04:071соб с/с

	Реш.РСД

от 15.12.2005 № 86
	Дом Культуры
	п.Октябрьский, ул.

Комсомольская, 1
	250
	2460
	492
	1970
	кирп.
	дер
	2
	1185,8
	237,1
	-
	80
	-
	52
	04:04:056

соб.с/с

	Реш.РСД

от 15.12.2005 № 86
	Клуб
	п.Локоток, ул. Новая,1а
	75
	864
	288
	1986
	кирп.
	ж/б
	1
	370,9
	192,8
	-
	47
	-
	-
	04:04:055соб.с/с

	Реш.РСД

от 15.12.2005 № 86
	Клуб
	с.Отрада, ул. Зеленая,25
	60
	315
	105
	1992
	кирп.
	ж/б
	1
	387,8 в т.ч.доля
	275,3
	-
	29
	-
	-
	04:04:06

7/1

соб.с/с

	Реш.РСД

от 15.12.2005 № 86
	Жилой дом
	с.Локоток, ул.Речная,13

	75
	30
	1965
	-
	-
	1
	6,7
	-
	-
	100
	-
	-
	07:04:094соб.с/с

	Реш.РСД

от 15.12.2005 № 86№ 86
	Жилой дом
	с.Локоток, ул.Новая,9

	90
	36
	1969
	-
	-
	1
	8,5
	-
	-
	100
	-
	-
	07:04:095соб.с/с

	Реш.РСД

от 15.12.2005 № 86№ 86
	УАЗ -3741-200
	       -
	384ВХ22
	0901592

	1999
	-
	   -
	-
	145,1
	65,3
	-
	54
	-
	-
	13:04:044

соб.с/с